
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Orbán Zsolt 1380 Technikai Sportok Egyesülete 169 2x13,7x12,3x11

2 Székes Endre 2292 Celeritas Lővészegyesület 169 1x13,7x12,3x11

3 Nagy Lajos 1374 Villanás SE 168

4 Dr. Juhász Péter 4471 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 166

5 Tóth Zsolt 0000 Budapesti Mestelövész Egyesület 154

6 Ágner Gergely Viktor 4302 ACÉLLÖVEDÉK  SE 152

7 Budaházi Józsefné 4145 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 150

8 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész Egyesület 144

9 Halmosi Gábor 4480 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 142

10 Markó Ferenc 1019 ACÉLLÖVEDÉK  SE 130

11 Horváth József 3831 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 126

12 Lakatos Péter 3667 ACÉLLÖVEDÉK  SE 110

13 Bélai András 4281 ACÉLLÖVEDÉK  SE 110

14 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 109

15 Kalmár- Szecső Adél Etelka 4380 ACÉLLÖVEDÉK  SE 106

16 Dr Sándor István 4390 COLT Polgári Lövészegylet 104

17 Miczki Tamara 1246 Alpokalja Sportegyesület 103

18 Koválszky Ákos 2511 ACÉLLÖVEDÉK  SE 102

19 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 97

20 Demjén András 2888 ACÉLLÖVEDÉK  SE 90

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 178

2 Székes Endre 2292 Celeritas Lővészegyesület 156

3 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 117

Páty Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2018.07.14

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny

Páty Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2018.07.14

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Dr. Juhász Péter 4471 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 174

2 Demjén András 2888 ACÉLLÖVEDÉK  SE 158

3 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 156

4 Bélai András 4281 ACÉLLÖVEDÉK  SE 149

5 Ágner Gergely Viktor 4302 ACÉLLÖVEDÉK  SE 138

6 Nagy Tamás 3679 Gárdonyi Sportlövő Klub 132

7 Vass Zoltán 3897 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 129

8 Kojnok Ádám 4350 Budai Lövész Egylet S.E. 128

9 Rápolti Gyula 3891 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 126

10 Kalmár Péter 4026 ACÉLLÖVEDÉK  SE 124

11 Földes Zoltán 2508 ACÉLLÖVEDÉK  SE 124

12 Tallián Dániel 3928 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 123

13 Réti Pál 1975 Para Gun Kft 123

14 Hrebik Péter 4294 COLT Polgári Lövészegylet 123

15 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész Egyesület 121

16 Markó Ferenc 1019 ACÉLLÖVEDÉK  SE 120

17 Pajor Ferenc 3432 ACÉLLÖVEDÉK  SE 118

18 Ölvedi István 4299 COLT Polgári Lövészegylet 117

19 Brunáczki Andor 4532 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 116

20 Rab István Károly 4505 BKV TTE 115

21 Jávorka József 3852 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 115

22 Gergely Gábor Balázs 4320 Gárdonyi Sportlövő Klub 115

23 Volykó László Béla 4303 ACÉLLÖVEDÉK  SE 114

24 Méhes Róbert 4382 Gárdonyi Sportlövő Klub 114

25 Perger Balázs 3433 ACÉLLÖVEDÉK  SE 111

26 Dénes- Köbli Krisztián 4298 COLT Polgári Lövészegylet 111

27 Csősz Csaba 4315 Gárdonyi Sportlövő Klub 110

28 Vargáné Hodos Anna 4317 Gárdonyi Sportlövő Klub 108

29 Nagy Lajos 1374 Villanás SE 108

30 Farkas Péter 4383 Gárdonyi Sportlövő Klub 108

31 Lángi Zoltán 4422 ACÉLLÖVEDÉK  SE 107

32 Gaál Ferenc 4392 COLT Polgári Lövészegylet 107

33 Szerdahelyi Balázs 3887 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 106

34 Dudics Péter 1138 Alpokalja Sportegyesület 105

35 Bocsi Levente 3717 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 104

36 Kovács Szilvia 3941 ACÉLLÖVEDÉK  SE 101

37 Erdős Attila 4300 COLT Polgári Lövészegylet 101

38 Varga Tamás 4318 Gárdonyi Sportlövő Klub 100

39 Farkas László 3846 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 100

40 Pajor Zoltán 2937 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 99

41 Székes Endre 2292 Celeritas Lővészegyesület 95

42 Radnai István 4472 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 94

43 Csepregi György Csaba 3716 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 88

44 Almási Bálint Zsolt 3714 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 85

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny

Páty Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2018.07.14



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

45 Hollós Viktor Henrik 3752 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 81

46 Horváth József 3831 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 58

47 Vasas Péter 4342 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 54

48 Pap  Emese 4343 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 53

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 157

2 Dr. Juhász Péter 4471 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 136

3 Maróti László 3723 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 126

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny

Páty Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2018.07.14

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny

Páty Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2018.07.14



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kemsei Árpád 4146 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 166

2 Nagy Tamás 3679 Gárdonyi Sportlövő Klub 163

3 Réti Pál 1975 Para Gun Kft 145

4 Virág László 304 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 143

5 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 139

6 Kucsinka Bence 3935 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 116

7 Budaházi Józsefné 4145 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 104

8 Horváth Ákos 3965 Alpokalja Sportegyesület 103

9 Dr Feith Zoltán 3337 Alpokalja Sportegyesület 102

10 Lévai István 3835 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 98

11 Pajor Zoltán 2937 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 84

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész Egyesület 163

2 Kucsinka Bence 3935 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 145

3 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 144

4 Kemsei Árpád 4146 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 141

5 Dakó Krisztián Gyula 3677 Gárdonyi Sportlövő Klub 130

6 Kalmár- Szecső Adél Etelka 4380 ACÉLLÖVEDÉK  SE 122

7 Molnár Zsuzsanna 4127 ACÉLLÖVEDÉK  SE 120

8 Virág László 304 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 111 13 lövés

Páty Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2018.07.14

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny

Páty Kiskaliberű puska

optikai irányzék2018.07.14

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Sárai Szabó Zsolt 3832 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 126

2 Réti Pál 1975 Para Gun Kft 106

3 Kucsinka Bence 3935 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 104

4 Sipos István 4559 Alpokalja Sportegyesület 103

5 Jakab Szabolcs 2148 Alpokalja Sportegyesület 102

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Ágner Gergely Viktor 4302 ACÉLLÖVEDÉK  SE 139 1x13

2 Bélai András 4281 ACÉLLÖVEDÉK  SE 139 0x13

3 Nemes Imre 2156 Alpokalja Sportegyesület 134

4 Nagy Lajos 1374 Villanás SE 133

5 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 132

6 Demjén András 2888 ACÉLLÖVEDÉK  SE 129

7 Markó Ferenc 1019 ACÉLLÖVEDÉK  SE 129

8 Tóth Zoltán 4280 ACÉLLÖVEDÉK  SE 126

9 Dr Hargitai Árpád 4301 COLT Polgári Lövészegylet 125

10 Koválszky Ákos 2511 ACÉLLÖVEDÉK  SE 121

11 Kalmár- Szecső Adél Etelka 4380 ACÉLLÖVEDÉK  SE 120

12 Wieder Ákos 4377 ACÉLLÖVEDÉK  SE 120

13 Tordai Ferenc 4393 COLT Polgári Lövészegylet 115

14 Marosits Miklós 4394 COLT Polgári Lövészegylet 113

15 Kucsinka Bence 3935 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 113

16 Bozó Zoltán 4374 ACÉLLÖVEDÉK  SE 103

17 Simon Patrik 4060 Alpokalja Sportegyesület 100

Páty Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2018.07.14

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny

Páty Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2018.07.14

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Földes Zoltán 2508 ACÉLLÖVEDÉK  SE 154

2 Kojnok Ádám 4350 Budai Lövész Egylet S.E. 142

3 Réti Pál 1975 Para Gun Kft 139

4 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 130

5 Várnai Gábor 112 Puskás Lövész Egyesület 121

6 Bene László 4558 Alpokalja Sportegyesület 120

7 Váradi József 4518 Rapid Sportlövész Egyesület 119

8 Erdei Zsolt 3825 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 112

9 Várnai Kristóf 3137 Puskás Lövész Egyesület 112

10 Kator Miklós Dr. 1085 Alpokalja Sportegyesület 101

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Erdei Zsolt 3825 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 114

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny

Páty Sörétespuska

optikai irányzék2018.07.14

Fekete Sólyom-Acéllövedék gyorspont minősítő verseny

Páty Sörétespuska

nyílt irányzék2018.07.14


